
平成３０年４月２６日 

  

近隣住民の皆様へ 

 

府中市長 高 野 律 雄 

                         （公印省略） 

 

 

測量作業の実施についてのお知らせ 

 

 

 日頃より市政に対しご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 このたび、分倍河原駅周辺のまちづくりを検討する基礎資料となる地形図を

作成するため、次のとおり測量作業を行います。 

測量作業は、市が発行した身分証明書を携帯し、腕章を着用した作業員が行

います。ご理解、ご協力を賜りますようお願いいたします。なお、何かご不明

な点などがございましたら、作業員又は市担当者までお問い合せください。 

 

記 

 

１ 測 量 範 囲   府中市片町二丁目及び三丁目、美好町三丁目、分梅町一丁

目地内（裏面「案内図」をご覧ください。） 

２ 測量の内容   道路などの現況を図面化するための測量作業 

３ 作 業 期 間   平成３０年５月上旬から平成３０年７月下旬まで 

４ 連 絡 先 

(1) 委託業者  パシフィックコンサルタンツ株式会社 

         

          

(2) 作業機関  信和測量株式会社 

           

           

 (3) 市担当者    都市整備部地区整備課拠点整備担当 

          担当者 小田中
お だ な か

 

          電話 ０４２－３３５－４３４７ 

 



 


